RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Barrinha, por meio da Secretaria

Municipal de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA

o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), aprovado(a) no Concurso Público nº

001/2024.

CARGO – PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

0493
GABRIELE SILVA PANTALEÃO

7º

6441
TIAGO JOSE FERREIRA

8º

CARGO – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (PCD)

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

4442
FERNANDA APARECIDA PACIFICO MARCHETTI

2º PCD

CARGO – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

333
ANDREIA LEMES COELHO

7º

7109
ERICA PEREIRA DA SILVA

8º

6792
DANIELA APARECIDA AURÉLIO BOVO

9º

CARGO – PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

2985
ANDREIA ROCHA BATISTA

14º

6048
EDILENE LEMOS SOUTO

15º

5368
JOSÉLIA RAQUELINE MEDEIROS DE SOUZA TRAJANO

16º

5288
MARIA ANDREA NOBUKUNI DE BELLO

17º

1190
SILVIA APARECIDA DE LIMA

18º

CARGO – PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTES

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

2684
PRISCILA CORDEIRO DOS SANTOS

3º

6093
GUSTAVO KAIQUE SOARES

4º

CARGO – PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

7635
ALESSANDRA DANIELA ALEXANDRINO

3º

1358
BRUNA APARECIDA PEREIRA PEREZ

4º

CARGO – PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA
PORTUGUESA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

3800
ANGÉLICA MARIA DE JESUS

3º

2508
FRANCISCO XAVIER DE OLIVEIRA NETO

4º

CARGO – PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9022
SARAH MIYAKE FILLES

3º

CARGO – PROFISSIONAL DE APOIO INFANTIL

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

6471
BRUNNA FERNANDA ZIQUELLI

7º

4694

LEIDIANI VILASBOAS SILVA

8º

9096

LEILA DANIELE DE SOUSA

9º

7631

ADRIELE FERREIRA DE LIMA

10º

Barrinha, 04 de fevereiro 2026.

Luís Fabiano de Oliveira
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas